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MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  
 

1. O Município de Ilha Comprida faz saber aos candidatos aprovados e classificados 
no cargo de CUIDADOR FEMININO, código 001 do Processo Seletivo nº 01/2020, 
cujos nomes estão relacionados abaixo, conforme Capítulo IV do Edital deverão 
comparecer, conforme ANEXO I –, no auditório do prédio da ESCOLA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL MEU 
RECANTO – Av. Candapuí, s/nº, Balneário Meu Recanto. 
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739 DANIELA BICARATTO 28.236.419-5 24 1 
819 STEPHANY DA SILVA MARTINS 48.929.378-5 24 2 
731 FERNANDA RUSSO HOYERA 25.117.797-X 23 3 
362 THAMARA BATISTA SEREJO 47.011.371-6 23 4 
530 ADRIANA MARIA DE MORAES CARVALHO 24.327.305-8 21 5 
532 DOMITILA LIMA MARCELINO 41.134.563-1 21 6 
199 MYDIÃ CAVALCANTI DA SILVA 42.656.617-8 21 7 
330 ANA PAULA MODEL PEREIRA 42.547.951-1 21 8 
360 ELIANE APARECIDA ARO GARCIA OLIVATTO 16.601.326-2 20 9 
677 CLEIDE APARECIDA LUCAS ZANETI 21.471.545-0 20 10 
206 JANAINA SUELLEN TESTA 35.011.067-0 20 11 
800 VIVIANE FRANÇA BRESSANE 24.207.264-1 19 12 
929 MARCIA LIMA SILVA 20.443.275-3 19 13 
268 LUCIANA MONTEIRO CARNEIRO AGUIAR 28.578.806-1 18 14 
230 PENELOPE CRISTINA FERNANDES 10.504.900-1 18 15 
543 QUELE DANIELA NERIS CARAVITA 29.494.862-4 18 16 
997 NEILA DANIELA DE SOUZA BAPTISTA 26.215.398-1 17 17 
663 THAMIRYS GIARRANTI OLIVEIRA DOS SANTOS 44.599.224-4 17 18 
50 ELIUDE BATISTA DA SILVA 18.633.294-4 16 19 

859 MARIA TEREZA DE FARIAS 20.409.608-X 16 20 
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966 ROSANA DOS SANTOS DE LIMA 34.972.003-4 16 21 
136 CINTIA PAPP 22.354.032-8 15 22 

 

2. INSTRUÇÕES DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 
2.1. O candidato deverá comparecer ao local determinado para o teste, com 10 

(dez) minutos de antecedência do horário estipulado, munido de comprovante 
de inscrição, cédula de identidade e caneta esferográfica azul ou preta.  

2.2. Somente será admitido à sala de provas o candidato que apresentar 
documento que bem o identifique como: Carteira e/ou Cédula de Identidade 
expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela 
Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores (com fotografia na 
forma da Lei n.º 9.503/97). 

2.3. Não haverá segunda chamada para a avaliação psicológica. 
2.4. A avaliação terá caráter classificatório de acordo com o edital. 

 

3. As regras estabelecidas no edital do Processo Seletivo nº 01/2020 permanecem 
em vigor. 

 

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo. 
 

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, 
faz baixar o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO em complemento ao Edital do 
Processo Seletivo nº 01/2020, que será publicado no mural da sede do Município de 
Ilha Comprida e no site: http://www.ilhacomprida.sp.gov.br 
 
 

Ilha Comprida, 06 de Abril de 2020. 

 

 

 

 

MARIZE MAGALI VALOTA 
Presidente da Comissão de Avaliação e 

Deliberação de Processo Seletivo 
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ANEXO I 
 

CUIDADOR FEMININO - COD 001 
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739 DANIELA BICARATTO 08/04/2020 09:00 h 1 
819 STEPHANY DA SILVA MARTINS 08/04/2020 09:20 h 2 
731 FERNANDA RUSSO HOYERA 08/04/2020 09:40 h 3 
362 THAMARA BATISTA SEREJO 08/04/2020 10:00 h 4 
530 ADRIANA MARIA DE MORAES CARVALHO 08/04/2020 10:20 h 5 
532 DOMITILA LIMA MARCELINO 08/04/2020 10:40 h 6 
199 MYDIÃ CAVALCANTI DA SILVA 08/04/2020 11:00 h 7 
330 ANA PAULA MODEL PEREIRA 08/04/2020 11:20 h 8 
360 ELIANE APARECIDA ARO GARCIA OLIVATTO 08/04/2020 11:40 h 9 
677 CLEIDE APARECIDA LUCAS ZANETI 08/04/2020 12:00 h 10 
206 JANAINA SUELLEN TESTA 08/04/2020 12:20 h 11 
800 VIVIANE FRANÇA BRESSANE 09/04/2020 09:00 h 12 
929 MARCIA LIMA SILVA 09/04/2020 09:20 h 13 
268 LUCIANA MONTEIRO CARNEIRO AGUIAR 09/04/2020 09:40 h 14 
230 PENELOPE CRISTINA FERNANDES 09/04/2020 10:00 h 15 
543 QUELE DANIELA NERIS CARAVITA 09/04/2020 10:20 h 16 
997 NEILA DANIELA DE SOUZA BAPTISTA 09/04/2020 10:40 h 17 
663 THAMIRYS GIARRANTI OLIVEIRA DOS SANTOS 09/04/2020 11:00 h 18 
50 ELIUDE BATISTA DA SILVA 09/04/2020 11:20 h 19 

859 MARIA TEREZA DE FARIAS 09/04/2020 11:40 h 20 
966 ROSANA DOS SANTOS DE LIMA 09/04/2020 12:00 h 21 
136 CINTIA PAPP 09/04/2020 12:20 h 22 

 


